5 3, 17 p. 245, 20 mulier -u tremula, gemitibus anhela (carm pasch. 
3,200 tantum: tremebunda). POMKB. 3 ,6 ,5 p. 482° alterius feminae 
placet ornatus, -us alterius. ENNOD. carm. 2, 62,1 vir facie, mulier -u. 
2, 77, 7 Ambrosius instituit populos -u, probitate, pudore (audi rde-
coro, honesto'; an i. q. 'actus'? v. p. 1972,21). CABM. epigr. 1302, 1 

io docta lyra, grata et -u, formosa puella. et al. 
b significantius: verborum instar (aut per se ipsi aut ver-

bis comitantibus) -us exprimunt sive quid quis fieri velit sive qua sit 
animi mentisque condicione: CiC. Vatin. 36 de -u intellego quid re-
spondeas. Balb. 14 gratificatur mihi-u accusator. deorat. 3 216 omnis 

15 . . . motus animi suum quendam a natura habet voltum et sonum et -um. 
LVCB. 5, 1022 v o c i b u s et -u cum balbe Bignificarent (FEONTIN. strat. 
2,7,14 signum yoce-uque dare. 4,1, 33 SVET. Tit. 8, 2. cf. PLIN. epist. 
8,14,20 ubi quisque remanere, quo transgredi debeat, non tantum . . . 
verbis, sed manu -uque demonstrat [AMM. 19,11, 9]). 6,1031 protrahit 

20 ad -um pueros infantia linguae. Ov. met. 6, 579 -u r o g a t (CLAVD. 
DON. Aen. 3, 590 p. 340, 5 -u corporis et manibus ostendens, quid ro-
garet). 14,219 oravi. . . fugam -u (codd. recc, gemitu vel nutu rell.). 
triet. 6, 10, 36 per -um res est significanda mihi. SEN. dial. 6 ,12,6. 
SVET. lul. 82,1 renuenti. . . et -u[mj in aliud tempus differenti. TEBT. 

85 scorp. 15 p. 178, 19 cum vincula raulo Agabus -u . . . prophetasset. 
AVSON. 367,9 signat cuncta manu, loquiturque Polymnia -u. SEBV. 
Aen. 7, 251 cintentos volvens oculos'' cogitantis est -us. SCHOL. Cic. 
Bob. p. 172, 22 St. furiosi hominis. CLAVD. Don. Aen. 3, 600 p. 341, 10 
-u c o r p o r i s se Bupplicem eese demonstravit ( H I E B . in Gal. 3 praef. 

»o p. 400B notarius frontem rugat et se frustra adesBe toto-u corporis 
contestatur. cf. in Matth. 15, 19—20 p. 109B ex corporis habitu et 
-bus aeBtimare, quid verBemus intrinsecus. v. etiam l. 21. p. 1969, 68). 
MEBOB. poet. 182 veniam . . . poscere -u. 

2 bestiarum: PAVL. FEST. p. 1 auguatus locus sanctua ab 
55 a v i u m -u, id est quia ab avibue significatus est ([sim. SVET. Aug. 

7, 2]. ibid. augur ab avibus gerendoque dictus, quia per eum avium 
-UB edicitur). TEBT. scorp. 1 p. 144, 6 unus omnium scorpionum 
violentiae -us (t. fmo(ws'), de cauda nocere (J5, n. d. c. A). PAVL. 
NOL. carm. 20, 849 sus vestigia lambit . . . domini et -u eubgrunnit 

40 alumno. 
B sensu limitato de eo motu sive habitu, qui ad certas